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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

A nr. 1315/2013

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), n& panelin e pérbéré nga
gjyqtarét: Muhamet Rexha kryesues, Xhevdet Abazi dhe Nehat Idrizi anétaré, duke
vendosur pérkitazi me ankesén e Flora Sadiku, n& cil&sing e Kandidates pér Anétare t&
Kuvendit Komunal n& Kllokot& nga radhét e Lidhjes Demokratike t& Kosovés (LDK),
paraqitur kundé&r shpalljes s¢ rezultateve pérfundimtare nga QNR-KQZ, pér Zgjedhjet
Lokale n€ seancén e panelit t& mbajtur me 27.12.2013, mori kétg:

VENDIM

Refuzohet si e pabazuar ankesa e Flora Sadiku, ng cilésing e Kandidates pér
Anétare t&€ Kuvendit Komunal né Kllokoté nga radhét e Lidhjes Demokratike t&
Kosovés (LDK).

Arsyetim

PZAP-i, ka pranuar nj€ ankes& me dat& 24.12.2013 nga Flora Sadiku ku ka pretenduar
se n€ Qendrén e Vendvotimit (QV) 3704D/01D, ka pasur prishje t& fletévotimeve
sepse sipas saj n¢ két&€ QV jané gjetur 40 fletévotime t& pavlefshme me kété rast
pretendon se &shté démtuar si kandidate dhe si subjekt politik.

Parashtruesja e ankesés nuk ka bashkangjitur asnjé déshmi si.
PZAP-i, pasi q& shqyrtoi dhe analizoi shkresat e 1&ndés gjeti se:
ankesa éshté e pabazuar

PZAP-i, konstatoi se pretendimet ankimore t& Kandidates pér Anétare t& Kuvendit
Komunal Flora Sadiku, jang t& pa argumentuara n& fakte dhe déshmi konkrete pasi
g€ ankesés n€ fjalé nuk i ka bashkangjitur asnjé déshmi bindése si prové pér tu
vértetuar pér shkeljet e supozuar andaj ankesa vler&sohet si e pa bazé&, duke u bazuar
né nenin 118 paragrafi 1 t& LZP-sg, lidhur me ankesén e larté pérmendur u vendos
si n& dispozitiv t& ké&tij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr. 1315/2013 mé datén 27.12.2013.

té Republikés sé Kosovés brenda 24 oréve nga momenti i marrjes sé vendiit
PZAP-i.



